
 

 
CATERINGOVÉ SLUŽBY 

 

 

Plánujete firemní akci, rodinnou oslavu a nemáte 
čas na přípravu? 

Nebo chcete vyzkoušet něco nového? 

Obraťte se na nás!  

Rádi si vyslechneme Vaše přání a sestavíme Vám 
nabídku na míru. 

 

 

 

 
 

 



 
CENOVÁ NABÍDKA OBČERSTVENÍ 

 
SLANÉ 

 
NÁZEV VÝROBKU MINIMÁLNÍ ODBĚR GRAMÁŽ / KS CENA / KS 

kanapka balkánská 15 ks 30 g 13 Kč 

kanapka cizrnová 15 ks 30 g 13 Kč 

kanapka hermelínová 15 ks 30 g 13 Kč 

kanapka lovecká 15 ks 30 g 13 Kč 

kanapka nivová 15 ks 30 g 13 Kč 

kanapka sýrová 15 ks 30 g 13 Kč 

kanapka šunková 15 ks 30 g 13 Kč 

kanapka vaječná 15 ks 30 g 13 Kč 

Plněné pečivo se šunkou a 
sýrem  
(zelenina) 

  150 g 46 Kč 

Plněné pečivo se sýrem a 

zeleninou 
  

150 g 46 Kč 

Maxi bageta s kuřecím řízkem  
(zelenina) 

  240 g 68 Kč 

banketky se šunkou, sýrem, 
zeleninou 

 110 g 34 Kč 

Domácí briošky se salátem 
(dle vašeho přání) 

35 ks  55 g 20 Kč 

chlebíček se suchým salámem   10 ks 80 g 22 Kč 



chlebíček se sýrem 10 ks 80 g         22 Kč 

chlebíček se šunkou a vejcem 10 ks 80 g         22 Kč 

sýrová mísa   1,5 kg 640 Kč 

salámová mísa   1,5 kg 640 Kč 

salámovo-sýrová mísa   1,5 kg 640 Kč 

zeleninová mísa   1,5 kg 390 Kč 

ovocná mísa   1 kg 250 Kč 

quiche se salámem a 
zeleninou 

10 ks 80 g 23 Kč 

quiche se sýrem a rajčaty 10 ks 80 g 23 Kč 

šnek plněný špenátem 20 ks 20 g 10 Kč 

šnek se zelím 20 ks 20 g 10 Kč 

šnek se sušenými 
rajčaty a parmezánem 

20 ks 20 g 12 Kč 

šnek plněný šunkou a sýrem 20 ks 20 g 10 Kč 

špenátový závin 10 ks 40 g 14 Kč 

zeleninový závin se sýrem 10 ks 40 g 14 Kč 

trubičky plněné slaným 
krémem (niva, sýr, vejce) 

  15 - 20 g 12 Kč 

tortillové rolky   30g  15 Kč 

slané tyčinky z listového těsta   1 kg 220 Kč 

slané tyčinky z kynutého těsta   1 kg 240 Kč 



kuřecí miniřízky   1 kg 620 Kč 

vepřové miniřízky   1 kg 620 Kč 

kuřecí roláda   1 kg 610 Kč 

vepřová sekaná/zelenina   1 kg 550 Kč 

sýrová roláda   cca 1000 g 330 Kč 

pečivo - dle domluvy       

 

 

 

 

 

SALÁTY 
 

NÁZEV VÝROBKU MINIMÁLNÍ ODBĚR GRAMÁŽ / KS CENA / KS 

ovocný salát s citronovým 
přelivem 

  2,5 kg 450 Kč 

ovocný salát s nivou    2,5 kg 450 Kč 

kuřecí salát Oriental s 
těstovinami 

  2,5 kg 500 Kč 

těstovinový s tuňákem, 
citronem a rukolou 

  2,5 kg 495 Kč 

těstovinový salát se zeleninou 
a jogurtem   

  2,5 kg 385 Kč 



bramborový salát   2,5 kg 440 Kč 

čočkový salát s olivami   2,5 kg 420 Kč 

šopský salát s balkánským 
sýrem 

  2,5 kg 500 Kč 

 

 

 

 

 

VEGETARIÁNSKÉ POKRMY 
 

NÁZEV VÝROBKU MINIMÁLNÍ ODBĚR GRAMÁŽ / KS CENA / KS 

rajče plněné 
bazalkovým krémem 

  1ks 23 Kč 

hráškové zeleninové placičky    1 porce (4ks) 44 Kč 

salát coleslaw   2,5 kg 385 Kč 

mrkvový salát se sýrem   2,5 kg 385 Kč 

červená řepa s bulgurem  2,5 kg 385 Kč 

 
 



 

SLADKÉ 

NÁZEV VÝROBKU MINIMÁLNÍ ODBĚR GRAMÁŽ / KS CENA / KS 

jablečný minizávin 10 ks 40 g 13 Kč 

šnek s polevou (makový, ořechový, 
skořicový)  

20 ks 25 g 15 Kč 

muffin banánový 12 ks 50 g 12 Kč 

muffin čokoládový 12 ks 50 g 12 Kč 

muffin medový s ořechy 12 ks 50 g 13 Kč 

red velvet muffiny z červené řepy  

s krémem 
14 ks 

50 g 

80 g 

13 Kč 

24 kč 

vanilkové cupcakes + zdobení 12 ks 80 g 24 Kč 

svatební koláček 50 ks 15 g 8 Kč 

minidortíčky (náplň dle dpomluvy)   60 g 24 Kč 

panna cotta   55 g 24 Kč 

minimedovník 20 ks 60 g 28 Kč 

piškotová roláda s náplní  17 ks cca 1000 g 290 Kč 

čokoládové brownies 20 ks 50 g 25 Kč 

buchty na plech (dle sezony a domluvy) 30 ks 50 g 17-30 Kč 

sušenky čokoládové, kokosové s kakaem, 
ovesné, pomerančové, skořicové,kávové 

  120 g 35 Kč 



nepečený jablkový dort s piškoty   12 ks 130 g 33 Kč 

Tvarohový koláč s ovocnou omáčkou  8 – 10 ks 1 400 g 340 Kč 

 

 

 

 

NÁPOJE 

NÁZEV VÝROBKU MINIMÁLNÍ ODBĚR GRAMÁŽ / KS CENA / KS 

voda s citronem a 

bylinkami/džbán 

voda perlivá /citron/džbán 

   0,75 l 
10 Kč 

         10 Kč 

káva rozpustná, mléko, cukr   2 dl 24 Kč 

káva espresso, mléko, cukr   2 dl 30 Kč 

čaj černý, ovocný, zelený, 

cukr 
  2 dl 17 Kč 

 

 

 
Uvedené ceny jsou včetně DPH 15% 



 

OBJEDNÁVKY na občerstvení přijímáme minimálně 7 pracovních dní 
předem prostřednictvím e-mailu  objednavky@nadeje-otrokovickaops.cz. 

DOPRAVA po Otrokovicích zdarma, jinak dle smluvních cen. 

Po dohodě zajišťujeme OBSLUHU při cateringových akcích za smluvní 
ceny. 

CENA výrobků se může mírně lišit vzhledem k aktuální ceně surovin. (jahody 
v zimě, sáňky v létě) 

GRAMÁŽ výrobků  je plus mínus přesná. Snažíme se dodržet předepsané 
normy, ale znáte to, mírná odchylka v mezích zákona je možná. 

 

Máte jasno? Anebo ne? Napište nebo zavolejte, zbytek doladíme. 

Pro více informací kontaktujte vedoucí provozu +420 775 889 685. 

Naše organizace zaměstnává více než 50% osob se zdravotním handicapem. 
Díky tomu Vám můžeme při odběru našich výrobků a služeb poskytnout 

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ. 

 

KDO CHCE, HLEDÁ ZPŮSOBY 

Objednáním výrobků z Epes Rabes podpoříte zaměstnávání lidí  
se zdravotním handicapem a jejich začlenění do běžného pracovního 

života. 

Naděje, otrokovická o.p.s. Podporují nás: 
Wolkerova 1274, Otrokovice 765 02 
IČ: 29378800, DIČ: CZ29378800 
www.nadeje-otrokovickaops.cz 

 

 

mailto:objednavky@nadeje-otrokovickaops.cz

